
tesa® 66200
Produktové Informace

tesa® 66200

Produktbeskrivning
tesa® 66200 je černá jednostranná páska s bílým lepidlem z pěnového syntetického kaučuku. tesa® 66200 je navržena k
ochraně citlivých elektronických součástí v radarových zařízeních před nepříznivými vlivy prostředí, jako je voda, prach a
nečistoty. Zajišťuje vynikající přenos radarového signálu přes pásku a poskytuje vysokou lepicí sílu na různé plasty a kovy.

Charakteristika
• Nízké rušení / odraz radarového signálu (díky nízké hodnoty Dk a nízké hodnoty tan delta)
• Nosič odolný proti propíchnutí
• Silné a trvalé lepení na různé relevantní podklady, jako jsou kovy nebo metalizované plasty.
• Voděodolnost (např. IPX9K)
• Snadné vysekávání

Aplikace
Montáž a ochrana radaru

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PET fólie
• Druh lepidla syntetický kaučuk
• Druh krycího materiálu PET
• Celková tloušťka 200 µm

• Barva černo-bílá
• Barva krycího materiálu průhledná
• Tloušťka krycího materiálu 50 µm

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 6.5 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

9/
09

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=66200

http://l.tesa.com/?ip=66200


tesa® 66200
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 0

9/
09

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=66200

http://l.tesa.com/?ip=66200

